
 1 

 

COMUNE  DI  MORANO SUL PO 
PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

******************************************************************** 
 

PROVVEDIMENTO   N. 13 /2014 

 
 

OGGETTO : 

 

C O N T R A T T O  I N T E G R A T I V O  A Z I E N D A L E   –  

A T T R I B U Z I O N E  I N D E N N I T À  E  C O M P E N S I  A N N O  

2 0 1 3 .  

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI   addì  QUINDICI  del mese di  LUGLIO  il 

sottoscritto  Mauro Rossino,  nella sua qualità Responsabile   del  Personale del Comune 

di Morano sul Po ; 

 

VISTO il Contratto CCNL  vigente; 

 

VISTE le disposizioni  del Contratto di cui sopra che prevedono  l’attribuzione di 

compensi per l’incentivazione della produttività e del miglioramento dei servizi  per un 

totale di € 10.061,94; 

 

VISTO  il  Verbale  d’accordo sottoscritto  in data 21/01/2014   tra le parti e relativo 

all’anno 2013, inviato all’ARAN  il 12/02/2014 ; 

  

RITENUTO  necessario provvedere  ; 

 

VISTA la deliberazione n. 91 del 22/10/2012 recante “Metodologia di valutazione della 

performance del personale dipendente”; 

 

DATO ATTO che la  determinazione dei singoli compensi viene effettuata sulla base 

delle valutazioni  risultanti  e del servizio prestato nell’arco dell’anno 2013   da ogni 

dipendente; 

  

VISTE le valutazioni  espresse dai Responsabili di Servizio, ciascuno per le rispettive 

competenze depositate in atti e materialmente allegate alla presente determinazione; 

 

COPIA 



 2 

VISTO  l’Elenco dei Residui e le risultanze contabili relative alla distribuzione delle 

risorse decentrate ;  

 

 

D E T E R M I N A 

 
1) DISPORRE in attuazione al  Contratto di cui sopra , l’attribuzione al personale 

dipendente non incaricato delle posizioni organizzative dei seguenti compensi 

per l’anno 2013 : 

 

a) compensi per l’incentivazione della produttività e del miglioramento dei servizi 

sulla base delle percentuali ottenute all’esito della valutazione come da verbali : 

                                       

- Sig. ra MEDEA  MARIELLA    cat. C)   - €       2.082,58 

- Sig.    AUGUSTI MAURILIO   cat. B)  - €       1.754,98 

- Sig.    PAGLIANO GIANCARLO    cat. B)   - €       1.591,19             

- Sig.    PETOCCHI ANTONIO             cat. B)   - €       1.169,99                                                    

- Sig.ra GILARDINO  ANNA MARIA        cat. D) -  €       1.052,99 

- Sig.     GAVAZZA  FABRIZIO           cat. C) -  €       2.082,58   

- Sig.ra   PAGANIN   CLAUDIA           cat. A) -  €          327,59                                        

per complessive        - €       10.061,90 

 

4) DARE ATTO che la spesa relativa di totali  - € 10.061,90 trova imputazione 

all’intervento 1 01 08 01 (ex cap. 2163) Elenco Residui Passivi ,  per l’importo degli 

oneri riflessi ai relativi interventi  conto residui e competenza , e la spesa  per Irap  

trova  imputazione  ai  relativi interventi conto residui  e competenza; 

 

5) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà agli 

adempimenti relativi e conseguenti . 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

F. TO MAURO ROSSINO

______________________________________________________________________ 

 

Visto il parere del Servizio interessato, ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si 

conferma la regolarità del presente provvedimento   attestando  la  copertura  finanziaria  

dell'impegno  assunto  all'intervento 1 01 08 01 (ex cap. 2163) Elenco Residui Passivi , 

per gli importi relativi agli oneri riflessi – conto residui e competenza, per Irap ai 

rispettivi interventi- conto residui e competenza  e la relativa registrazione contabile . 

 

15/07/2014

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
f.to Boccardi rag. Giovanna 

 

______________________________________________________________________ 
 
 



 3 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 

giorni consecutivi,   dal  16.07.2014   al  31.07.2014,  nel sito web istituzionale di 

questo Comune, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 

69). 

 

Dalla residenza comunale, lì  16.07.2014                                                   

                                                                                      

                                                                            Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                             f.to. Giancarlo Pagliano 

 

 

 

 

 

 
 


